
OBRAZACl

Crna Gora
OPiNNA BAR

Sekretarijat za rmovinu, zastupanje i nvesticije

u,"j, s\-\to\rt -,r82 Ar
Bar,$\\L.20191 sodine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG",bl 42/11, 57 /14,28115
i 4rl7 ), Pruvilnlka o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,Sluzbeni list CG', br. 49117 ) , i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavka male

vrijednosti br. 0l-3936/2 od 11.12.2018. godine, Opitina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naruiiocu

Narudilac: Opstina Bar Lice/a za davanie informacija: Marija Markovii

Adresa: Bulevar Rcvolucije 1 Poitanski broj: 85000

Sicdiite: Bar PIB: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

F.-mail adresa: cmina.hot(abar.me Intemet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:

V radovi

ITI trabavkei

Izvorienje radova na u spomenika u Tudemile

lv ijenjena ednosl nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 23.000,00 €i



TEHNICKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIKACIIE PREDMETA NABAVKE
MALE VRIJEDNOSTI, ODNOSNO PREDMJER RADOVA

VI Naiin

60 kalendarskih dana od dana uvodenja izvodada u posao.

Red.
broj

Opis
Predm€

ta

llitne karakteristike ponudenog
prcdmcta nabavl(e

j"d.
mjere

Koliiina jed.
cije

bez
PD

Ukup
an

iztros
hez

PDV-

PD Ukupi
n

iznos
sa

PDV-

l.

oo
E

Zidanje obodnog zida Sirine 40cm od
lokalnog kamena:

- h=50cm
m' 85

- h:35
m' 20

2. Postavljanie granitne plode kao
zavlselak zida od kamena

m' 53

3. Nabavka i postavljanje ploda od
lomljenog kamena na potrebnoj

Dodlozi

) I l0

4. Nabavka i postavljanje gazi5ta od
Stokovanog kamena

m' 36

5. Nabavka i postavljanje kocki
dimenziia 10x10

2m 6

6. Nabavka i nasipanie Sliunka m- 5

Vimranski, u roku od 30 dana od dana dostavljanja potpisare i ovjerene situacije od strane

VII Rok za izvoalcnjc radoYa:

},III a

IX za izbor najpovoljnije ponude:

M najniZa ponudena cijena brojbodova floo l

X Rok i aalin dostav a a

Pqnu{q se predaju radnim danima od 08.30 dasova do 14.00 aasova, zakljudno sa danom

I 'l . l'L .ZOts. godine do 10.30 tasova.

Ponude se mogu predati:



EI neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, OpStina Bar na adresi Bulevar
Revoluci.je br. 1, Bar.
El preporudenom poSiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucile br. 1, Bar.
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlaseeni predstavnici p-onudaaa sa
priloZenim punomoijem potpisanim od strane ovla56enog lica, o&Za6e se dana I I I L ,ZOIS.
godine u 1 1,00 sati, OpStina Bar, Bulevar Revolucije br. l, kancelarija 125.

XI Rok za donoienje o ishodu postupka

5 dana

XII Druge informacije

IZJAVA NARUEIOCA DA EE UREDNO IZMIRIVATI OBAVEZE PREMA
IZABRANOM PONUDAEU

OPSTINA BAR
Broj: 01-3705
Mjesto i datum: Bar,03.12.2019. godine

U skladu sa dlanom 49 stav I tadka 3 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG",
bt.42l11, 57114,28/15 i 42117) , kao ovla5ieno lice Op5tine Bar, dajem

Izjavu

da ie OpStina Bar, shodno Planu javnih nabavki Amandman III broj 01-3141 od 28.10.2019.
godine i Ugovora o nabavci male vrijednosti za izvo<lenje radova na uredenju spomenika u
Tudemile, uredno wiiti plaianja preuzetih obaveza, po utvrdenoj dinamici.

PREDSJEDNIK
Duian Raidevii

3



U skladu sa dlanom 16 stav 5 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,
br.42/ll , 5't lt4, 28/l s i 42/l'7)

Izjavljujem

da u postupku javne nabavke iz plana javne nabavke Amandman III broj 0l-3141 od
28.10,2019. godine za izvodenje radova na uredenju spomenika u Tudemile, nijesam u
sukobu interesa u smislu dlana 16 stav 4 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoji
ekonomski i drugi lidni interes koji moze kompromitovati moju objektivnost i nep strasnost u
ovom postupku javne nabavke.

OPSTINA BAR
Broj:01-3705/1
Mjesto i datum: Bar, 03.12.2019. godite

Pledsjednik:

SluZbenik za javne nabavke:

DuSan Raidevi6

Marija Markovii

(ovLASeENo LrcE, sLUZBENTK zA JAvNtr NABAVKE r LrcA
KoJA su ueEsrvovAlA u PLANTRANJU NABAVKE) O NEPOSTOJANJU SUKOBA

4



I OBAVEZNI DOKAZI

U postupkujavne nabavke moze da udestvuje samo ponudad koji:
l) je upisan u registar kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata;
2) dokaZe da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaino osudivan

od kividnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcle, pranja
prcvare;

obaveznih uslova

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
l) dokaza o registraciji kod organa nadleinog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovlaiienim licima ponudada;
2) dokaza nadleZnog orgara izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti

sta ji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvralenih oyim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuilat moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleinih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i krivitnom
odgovortro56u.
Ukoliko ponutlat dostavi izjavu o ispunjenosti trazenih uslova, duian je da prije
zakljudenja ugoyora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova
za ulesde u postupku nabavka male vrijednosti.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom l7 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovlaSdenim licem i sludbeniko zajavne nabavke)

III UPUTSTVO ZA SA.INJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA

PriDremanie i dostavlianie ponude
Ponudad radi uae5ia u postupku nabavke male vrijednosti sadinjava i podnosi ponudu u
skladu sa ovom zahtjevom.
Ponudad je duZan da ponudu pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prr,u stral cu svakog
lista i ukupni broj listova ponude oznaii rednim brojem.
Dokumenta koja sadinjava ponudai, a koja iine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od
strane ovlaS6enog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na cmogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj
se navodi: ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, naziv,
sjediste, odnosno ime i adresa ponudada i tekst'Ne otvaraj prije ja\,nog otvaranja ponuda".
Podnoseqje altemativnih ponuda nije dopusteno.
Ponudad ne moie, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se izraZava u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om. U ponudenu cijenu
uradunavaju se trolkovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim PDV-
om.
Ponudena cijena pise se brojkama.

za neko
novca i



Oblik i nadin dostaylirnia dokazr o isputrietrosti usloya za uieide u postupku nsbavke
nale vriiednosti
Ponualal moie da dokazuje dokazima dostavljenim od strane tradleinih organa ili moZe
da dok^zuje pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i krivihom
odgovornoldu.
Ukoliko ponuilad dostavi izjavu o ilputrjenosti traienih uslova, duran je da nakon
prij_ema obavjestenja o ishodu postupka Dabavke male yrijednosti, a najkasnije do
zakljuEenja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova
za ute56e u postupku j&vne trab&yke.
Dokazi o ispunjenosli usloya za uielde u postupku nabavke mile vrijednosti i drugi
dokazi traietri Zahtjevom za do$tayuanj€ potruda, mogu $e dostayiti u originalu,
or{erenoj kopiji ili neovjerenoj kopiji.
Ukoliko ponutlai iija je ponuda izabrana kao najpovoljnija ne dostavi originale ili
ovjeretre kopije dokaza trjegova potruda 6e se smatrati rreispravnom.
OvlalCenje za zastu.pml:e i udestvovanje u postupku jal,nog otvaranja ponuda se predaje
Sluibeniku zajavne nabavke neposredno prije podetkajavnog owaranja ponuda.

IV OKONdANJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Sa izabradm ponuilalem de se zakljuiiti ugovor.
PonutlaC je duian da u ponudi dostavi Nacrt ugovora o javnoj nabavci potpisan od
stratre ovlagdenog lica ne mjestu predviiletrom za dayatrje saglasnosti na isti,

U skladu sa Pravilnikom o lprovoalenju postupaka nabavki malc vrijednosti br. 0l-
3936n odll.l2.20l8. godine, na Obavjeltenje o ishodu postupka nije dopuilena ialba.
Narutilnc zadriava pravo da ponilti postupak n&bavke male vrijednosti, prije ili nakon
roka za dostavljanje potruda bez posebnog pisanog obrazloienja.

RUKOVODILAC ODJELJENJA ZA
JAVNE NABAVKE

It{arija Markovii f
lJ-[la*ntstt


